医学全在线www.med126.com

嵊州市卫生局关于2013年嵊州市人民医院口腔科耗材采购公告
编号（询2013-01号）
为增加物资采购透明度，实施阳光工程，创造公开、公平、公正的市场竞争环境，根据《中华人民共和国采购法》、《浙江省卫生厅医用耗材阳光采购实施方案》等法律、法规及文件精神，经上级主管部门同意，嵊州市人民医院决定对口腔科耗材实行询价采购，现将有关事项告知如下：
一、采购内容
1、口腔科内植材料及附件（标段一）。
2、齿科耗材及配件（标段二）。
3、义齿加工类（标段三）。
各标段内容、报价单详见附件（一）《投标函》。
二、采购方式：询价采购。
三、投标单位报名资质要求
1、符合《政府采购法》第二十二条的要求。
2、投标单位需具有独立法人资格，能独立行使民事权利并承担民事责任的厂商或经销商，厂商注册资金在50万元（含50万元）以上，经销商注册资金在50万元（含50万元）以上。
3、具有与本项目相关的医疗器械经营许可证或生产许可证。

4、报名需提供以下有效证件：

⑴ 中华人民共和国工商营业执照副本原件（有年检）及复印件，税务登记证以及复印件；

⑵ 《医疗器械经营许可证》或者《医疗器械生产许可证》复印件。

⑶ 法人授权委托书原件，投标代表人身份证原件及复印件。

⑷ 产品的合法销售证明：产品代理商须提供制造商授权证明的复印件（加盖公章）；所投标的一次性医疗卫生材料必须提供《医疗器械注册证》和《医疗器械注册登记表》。

注：以上证件须采用A4规格纸张，所有证件复印件均需加盖单位公章。报名时按上述要求顺序提供。

四、报名时间

1.投标人须于2013年 12月 13 日至12 月 20 日（上午8:00-11：00，下午2：00-4：30）（双休日除外），到嵊州市人民医院行政三楼招标办报名，在资格审查合格后领取询价文件。
    2.报名时须交纳资料工本费200元，售后不退。
     五、投标截止时间及投标文件提交地点：投标人应于2013年12月24日下午四点前将投标文件（正本一式三份）密封递送至嵊州市人民医院三楼招标办。逾期送达作无效标处理。
六、采购单位联系人：嵊州市人民医院张先生

                    电话：0575-83018871

                                       嵊州市卫生局

                                     2013年12月13日医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

医学全在线www.med126.com